</Г>6

КФКиС
№ 1213-PG4

от 29.11,2024

ПРАВИТЕЛЬСтеО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ ИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

№ /ХУЗ

О внесении изменений
в расиоряжеиие Комитета
по физической культуре
и спорту от 14.11.2024 № 1146-р

1. Внести в распоряжение Комитета по физической культуре и спорту
от 14.11.2024 № 1146-р «Об утверждении базовых требований к дополнительным
общеразвивающим программам в области физической культуры и спорта (спортивно-
оздоровительный этап) по видам спорта» (далее - распоряжение) изменения, изложив
приложения №№ 1 -  88 к распоряжению в редакции согласно приложениям №№ 1 - 8 8
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета Павлову В.В.

Временно исполняющий
обязанности председателя Комитета '.С.Гагонин

000678198823